
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCA ONGARO” 

LIDO PELLESTRINA 

Via S.Gallo,34 – 30126 LIDO DI VENEZIA    

Tel. 041 5260994 – Fax 041 5269506 

C.F. 94071390275 – C.M. VEIC840006 

 

PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – COMPONENTE 

1 – INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI”- SCUOLE 

(Aprile 2022)” 

 

 

          All’Albo 

 

          All’Amministrazione 

Trasparente 

 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio finanziamento di cui al decreto di approvazione 

elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “avviso misura 1.2 "Abilitazione al 

Cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022” finestra temporale n. 2 dal 26/05/2022 al 

24/06/2022- CUP G71C22000640006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 

Scuola digitale 2022-2026”; 

 

VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di protocollazione n.26614 del 

16/06/2022, per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali” 

Scuole Aprile 2022 PNRR M1C1 Investimento 1.2 “Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA 

– 1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 

NextGenerationEU – volta all’’implementazione di di nr 7 servizi  

 

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec con nota assunta 

al protocollo con n.5593 del 01/07/2022; 

 

VISTO  il decreto di approvazione nr 31-2/2022-PNRR del 30.06.2022 ed allegato elenco delle scuole assegnatarie del 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##




finanziamento a seguito delle istanze pervenute nella prima finestra di finanziamento a valere sull’ avviso pubblico 

“avviso misura 1.2 " Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022  finestra temporale n. 

2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022; 

 

DATO ATTO che occorre, pertanto, iscrivere in bilancio la somma autorizzata di complessivi € 3.871,00 

 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2022 della somma assegnata e riferita al progetto: 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 

“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 

LOCALI ” SCUOLE (APRILE 2022) 

 

 
CUP 

G71C22000640006 

IMPORTO 

FINANZIA

TO 

 

€ 3.871,00 

 

 

Abilitazione e faclitazione migrazione al cloud – 

implementazione nr 7 servizi  

 

 

 

Il finanziamento è stato iscritto nelle Entrate – Modello A, aggregato 02/03 “Altri Finanziamenti 

dell’Unione Europea”. Per la registrazione delle Spese nel suddetto Mod. A è stata istituita nell’ambito 

delle Attività la specifica voce di destinazione, nella scheda A02/04 “PNRR Investimento 1.2 

Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022. 

 

Il Direttore S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma annuale e i correlati 

atti contabili di accertamento dei fondi nella gestione di competenza dell’anno finanziario 2022. Il 

presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima 

seduta utile e pubblicato all’Albo on line e sul sito web dell’istituzione scolastica nella sezione dedicata 

per la massima diffusione. 

 

      

          La Dirigente Scolastica 

          Prof.ssa Chiara Leone 
                                    Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 


		2022-11-07T09:35:35+0100
	CHIARA LEONE




